telefone, internet, mesa de trabalho com 
iluminação própria, ponto de energia elétrica que 
possibilite o uso de aparelhos eletrônicos 
pessoais. 

Diária/P
essoa 

180 

R$ 203,68   R$ 36.662,40  

R$     43.410,99 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 43.410,99 (QUARENTA E TRÊS MIL, 
QUATROCENTOS E DEZ REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). 

DO PRAZO E LOCAL DE EXECUÇÃO: O prazo de entrega dos serviços, objeto desta 
aquisição será nos dias 9, 10 e 11 de outubro de 2019. Os serviços serão prestados no endereço 
da empresa do ramo de hotelaria vencedora do certame, na cidade de CACOAL – RO, durante 3